
Município de Itupeva
NOTA DE EMPENHO

1975

PROCESSO Nº:

LICITAÇÃO:

FICHA: DATA: REQUISIÇÃO Nº:

ATUAÇÃO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

1586/2021 881 12/02/2021

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

33646DUX CONTROLE DE ODORES LTDA 13.771.610/0001-30

WALDOMIRO BERTASSI ,1198 ITUPEVA

FORNECEDOR

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

PROCESSO:1586-1/2021; RQ:004/2021-SME; AQUISIÇÃO DE ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS.

0,0016.020,00

SALDO ATUALEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO

Ordinário SOMA: 16.020,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 MATERIAL HOSPITALAR

 Manutenção do Ensino

2

7 12

3.3.90.30.36

FONTE DE RECURSOCÓDIGO

1  TESOURO

CÓDIGO VÍNCULO (CÓDIGO DE APLICAÇÃO)

312  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - EDUCAÇÃO

 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - EDUCAÇÃO004

DOTAÇÃO

VALOR A SER PAGO R$ 16.020,00

DEZESSEIS MIL E VINTE REAIS

EMPENHO AUTORIZADO EM 12/02/2021

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

182.376,00198.396,00

12.361.7.2004

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA


